
 

Registrace členů ČHSO 
 

Aplikace pro registraci klubů a členů je v provozu na adrese 

http://www.specialolympics.cz/evidence/.  

 

Na titulní stránce je přihlašovací formulář. Je možno se přihlásit jménem „klubxxx“, kde xxx 

je dosavadní číslo klubu, jak bylo používáno po řadu let. Druhá možnost, kterou pro začátek 

doporučujeme, je použít výběru ze seznamu klubů. Kluby, které poslaly nové přihlášky, mají 

vyplněné údaje tak, jak nám je zaslaly, počítáme ještě s obsahovými i formálními opravami. 

Heslo pro přístup dostanou mailem zpět, doporučujeme je poté změnit na heslo dle vlastní 

volby (a zapamatovat si). Prosíme, abyste všechny další změny dělali prostřednictvím této 

aplikace, ovládání je velmi jednoduché. 

Kluby, které ani po ročním prodloužení lhůty neposlaly nové přihlášky, nejsou nadále v 

seznamu zařazeny. Pro obnovení členství v ČHSO musejí vyplnit novou přihlášku (viz dále). 

Prosíme – týká se všech klubů – abyste nám do předmětu v mailech uváděli MÍSTO (Obec) a 

NÁZEV (zkrácený, je-li třeba) svého klubu, a teprve za tím vlastní předmět (stručně). Tedy 

například: „Benešov Racek dotaz“ nebo „Brandýs Želvy přihláška“ do Předmětu zprávy. Ve 

stovkách mailů, které jsou označeny jen „dotaz“ či „zpráva“ nebo dokonce vůbec nijak máme 

velmi ztíženou orientaci! Děkujeme. 

Za registraci klubů a členské základny je odpovědná technická ředitelka Marcela Lorencová, 

Kontaktní mail: ofice@specialolympics.cz 

http://www.specialolympics.cz/evidence/
http://www.specialolympics.cz/evidence/

